

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na drogach powiatowych Powiatu Dębickiego na terenie Gminy Żyraków"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** NIP 8722128819

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Parkowa 28

1.4.2.) **Miejscowość:** Dębica

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 39-200

1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.7.) **Numer telefonu:** 14 680 31 55

1.4.8.) **Numer faksu:** 14 680 31 55

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zdp@rde.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdp.rde.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00049647/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-05-10 10:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00047978/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.10. Ofertę można składać na

Przed zmianą:

wszystkie części

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.11. Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-14 12:00

Po zmianie:

2021-05-17 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-14 12:05

Po zmianie:

2021-05-17 12:05